**P**

- de Pactis, X. 1. 35. VI. 1. 18.  
de Parochis et alienis parochianis, X. 3. 29.  
de Peculio clericorum, X. 3. 25.  
de Pignoribus et aliis cautionibus, X. 3. 21.

- de Plus petitionibus, X. 2. 11.  
de Poenis, X. 5. 37. VI. 5. 9. *Clem.* 5. 8. *Extrav. Io. XXII.* 12. *Extrav. Com.* 5. 8.  
de Poenitentiis et remissionibus, X. 5. 38. VI. 5. 10. *Clem.* 5. 9. *Extrav. Com.* 5. 9.  
de Postulando, X. 1. 37.  
de Postulatione praelatorum, X. 1. 5. VI. 1. 5. *Extrav. Com.* 1. 2.  
de Praebendis et dignitatibus, X. 3. 5. VI. 3. 4. *Clem.* 3. 2. *Extrav. Io. XXII.* 3. *Extrav. Com.* 3. 2.  
de Praescriptionibus, X. 2. 26. VI. 2. 13.  
de Praesumptionibus, X. 2. 23.  
de Precariis, X. 3. 14.  
de Presbytero non baptizato, X. 3. 43.  
de Privilegiis, VI. 5. 7. *Extrav. Io. XXII.* 11. *Extrav. Com.* 5. 7.  
de Privilegiis et excessibus privilegiatorum, X. 5. 33. *Clem.* 5. 7.  
de Probationibus, X. 2. 19. *Clem.* 2. 7.  
de Procuratoribus, X. 1. 38. VI. 1. 19. *Clem.* 1. 10.  
de Purgatione canonica, X. 5. 34.  
de Purgatione vulgari, X. 5. 35.  
de Purificatione post partum, X. 3. 47.

**Q**

- Qui clerici vel voventes matrimonium contrahe-re possunt, X. 4. 6.  
Qui filii sint legitimi, X. 4. 17.  
Qui matrimonium accusare possunt, vel contra illud testari, X. 4. 18.

**R**

- de Raptoribus, incendiariis, et violatoribus ecclesi-iarum, X. 5. 17.  
de Rebus Ecclesiae alienandis vel non, X. 3. 13.  
de Rebus Ecclesiae non alienandis, VI. 3. 9. *Clem.* 3. 4. *Extrav. Com.* 3. 4.  
de Regularibus et transeuntibus ad religionem, X. 3. 31. VI. 3. 14. *Clem.* 3. 9. *Extrav. Com.* 3. 8.  
de Regulis iuris, X. 5. 41. VI. 5. 13.  
de Religiosis domibus, VI. 3. 17. *Extrav. Io. XXII.* 7. *Extrav. Com.* 3. 9.  
de Religiosis domibus, ut episcopo sint subiectae, X. 3. 36. *Clem.* 3. 11.  
de Reliquiis et veneratione sanctorum, X. 3. 45. VI. 3. 22. *Clem.* 3. 16. *Extrav. Com.* 3. 12.  
de Renunciatione, X. 1. 9. VI. 1. 7. *Clem.* 1. 4.  
de Rerum permutatione, X. 3. 19. VI. 3. 10. *Clem.* 3. 5.  
de Rescriptis, X. 1. 3. VI. 1. 3. *Clem.* 1. 2.  
de Restitutione in integrum, VI. 1. 21. *Clem.* 1. 11.  
de Restitutione spoliatorum, X. 2. 13. VI. 2. 5.

**S**

- de Sacramentis non iterandis, X. 1. 16.  
de Sacra unctione, X. 1. 15.  
de Sagittariis, X. 5. 15.  
de Schismatics, VI. 5. 3. *Extrav. Com.* 5. 4.  
de Schismatics et ordinatis ab eis, X. 5. 8.

**T**

- de Temporibus ordinationum et qualitate ordinan-dorum, X. 1. 11. VI. 1. 9.  
de Testamentis et ultimis voluntatibus, X. 3. 26. VI. 3. 11. *Clem.* 3. 6.  
de Testibus, *Clem.* 2. 8.  
de Testibus cogendis vel non, X. 2. 21.  
de Testibus et attestationibus, X. 2. 20. VI. 2. 10.  
de Torneamentis, X. 5. 13. *Extrav. Io. XXII.* 9.  
de Transactionibus, X. 1. 36.  
de Translatione episcopi, X. 1. 7.  
de Treuga et pace, X. 1. 34. *Extrav. Com.* 1. 9.

**U**

- de Usuris, X. 5. 19. VI. 5. 5. *Clem.* 5. 5.  
Ut ecclesiastica beneficia sine deminutione con-ferantur, X. 3. 12.  
Ut lite non contestata, non procedatur ad tes-tium receptionem vel ad sententiam defini-tivam, X. 2. 6.  
Ut lite pendente nihil innovetur, X. 2. 16. VI. 2. 8. *Clem.* 2. 5.

**V**

- de Verborum significatione, X. 5. 40. VI. 5. 12. *Clem.* 5. 11. *Extrav. Io. XXII.* 14.  
de Vita et honestate clericorum, X. 3. 1. VI. 3. 1. *Clem.* 3. 1. *Extrav. Com.* 3. 1.  
de Voto et voti redempzione, X. 3. 34. VI. 3. 15. *Extrav. Io. XXII.* 6.

INDEX CANONUM ET CAPITULORUM  
TOTIUS CORPORIS IURIS CANONICI  
ALPHABETI ORDINE DIGESTUS

**A**

A collatione—de *appellationibus*, VI.2.15.11.  
A crapula—de *vita et hon. cler.*, X.3.1.14.  
A fidelitatis, C.15 q.6 c.2 Gr. p.  
A iudicibus, C.2 q.6 c.33.  
A malis, C.23 q.4 c.8.  
A memoria—*ut lite pendente*.., X.2.16.1.  
A multis—de *aetate et qualitate*.., X.1.14.9.  
A nobis—de *apostatis*.., X.5.9.5.  
A nobis—de *bigamis*.., X.1.21.7.  
A nobis—de *cohabitatione cler.*.., X.3.2.9.  
A nobis—de *decimis*.., X.3.30.24.  
A nobis—de *desponsatione impuberum*, X.4.2.8.  
A nobis—de *exceptionibus*, X.2.25.2.  
A nobis—qui *matrimonium*.., X.4.18.2.  
A nobis—de *sacramentis non iterandis*, X.1.16.2.  
A nobis<sup>1</sup>—de *sententia excom.*, X.5.39.21.  
A nobis<sup>2</sup>—de *sententia excom.*, X.5.39.28.  
A parvulo, D.4, c.134 de cons.  
A quibus, D.35 c.1 Gr.a.  
A quibus, D.92 c.2 Gr. p.  
A quibus, C.26 q.3-4 c.1 Gr.a.  
A quodam, D.4 c.24 de cons.  
A recta, C.24 q.1 c.9.  
A sanctis, C.25 q.1 c.14.  
A subdiacono, D.93 c.5.  

Ab accusato, C.3 q.11 c.1 Gr.a.  
Ab antiqua, D.4 c.44 de cons.  
Ab arbitris—de *officio et pot. iud. delegati*, VI.1.14.11.  
Ab ecclesia—de *restitutione in integrum*, Clem. 1.11.1.  
Ab eis quoque, C.2 q.6 c.38 Gr.p.  
Ab eo, a quo, C.2 q.6 c.24.  
Ab eo, qui—de *appellationibus*, VI.2.15.6.  
Ab eo, qui—de *electione*.., VI.1.6.31.  
Ab eo, qui—de *sequestratione*.., X.2.17.3.  
Ab episcopis, D.70 c.1 Gr.a.  
Ab excommunicatis, C.9 q.1 c.4.  
Ab excommunicato—de *scriptis*, X.1.3.41.  
Ab exordio, D.35 c.2.  
Ab hoc iuramento, C.35 q.6 c.7 Gr.p.  
Ab illo exige, C.14 q.4 c.12.  
Ab illo usuram (v), C.14 q.4 c.12.

Ab imperatoribus, C.23 q.3 c.10.  
Ab infirmis, C.26 q.7 c.1.  
Ab isto die<sup>1</sup>, C.35 q.6 c.9.  
Ab isto die<sup>2</sup>, C.35 q.6 c.11.  
Ab officio, D.92 c.1 Gr.p.  

Abbas<sup>1</sup>, C.18 q.2 c.2.  
Abbas<sup>2</sup>, C.18 q.2 c.8.  
Abbas—de *his quae vi metusve*.., X.1.40.2.  
Abbate—de *sententia et re iudicata*, VI.2.14.3.  
Abbate—de *verborum signif.*, X.5.40.25.  
Abbatem<sup>1</sup>, C.18 q.2 c.3.  
Abbatem<sup>2</sup>, C.18 q.2 c.4.  
Abbatem—de *scriptis*, X.1.3.40.  
Abbes, C.18 q.2 c.16.  
Abbes—de *privilegiis*, VI.5.7.3.  
Abbes—de *scriptis*, Clem.1.2.1.  
Abbatii, D.54 c.22.  
Abbatibus, C.12 q.2 c.41.  
Abbatibus, C.18 q.2 c.18.  
Abiit, C.11 q.3 c.83.  
Abolendae—de *sepulturis*, X.3.28.13.  
Abraham, C.22 q.2 c.20 Gr.p.  
Absens<sup>1</sup>, C.3 q.9 c.13.  
Absens<sup>2</sup>, C.3 q.9 c.18.  
Absent<sup>1</sup>, C.3 q.9 c.3.  
Absent<sup>2</sup>, C.3 q.9 c.11.  
Absit, D.50 c.26.  
Absit, C.11 q.3 c.14.  
Absolutionis—de *his quae vi metusve causa fiunt*, VI.1.20.1.  
Absolutos—de *haereticis*, X.5.7.16.  
Absque synodali, C.15 q.7 c.1 Gr.a.  
Abusionibus—de *poenitentiis*.., Clem.5.9.2.